1

EXTRATO DO EDITAL Nº 9 – CAPES,

DE 26 DE MARÇO DE 2013
CONCURSO PÚBLICO PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE

ANALISTA EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA JÚNIOR I E DE ASSISTENTE EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1

O PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR
(CAPES) torna públicos o resultado final na avaliação de títulos e a convocação para a perícia médica dos

candidatos que se declararam com deficiência, referentes ao concurso público para provimento de vagas
nos cargos de Analista em Ciência e Tecnologia Júnior I e de Assistente em Ciência e Tecnologia 1 da
Carreira de Gestão, Planejamento e Infraestrutura em Ciência e Tecnologia, do quadro de pessoal da
Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior, o qual está disponível para consulta no
endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/CAPES_12.

JORGE ALMEIDA GUIMARÃES
Presidente da CAPES